
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao
116,161,000

01/11/21 Nhóm bạn Van Trang Hoa CMTX T11 2,600,000 118,761,000
04/11/21 Đồng nghiệp USG CMTX T11 2,800,000 121,561,000
07/11/21 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 120,581,000
07/11/21 Mua 2 kg rau má 40,000 120,541,000
07/11/21 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 120,481,000
07/11/21 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 120,451,000
07/11/21 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 118,491,000
07/11/21 Mua 4 kg rau má 80,000 118,411,000
07/11/21 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 118,291,000
07/11/21 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 118,231,000
07/11/21 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 117,811,000
07/11/21 Mua 3 kg gạo 36,000 117,775,000
07/11/21 Mua 1 kg rau má 20,000 117,755,000
07/11/21 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 117,725,000
07/11/21 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 117,710,000
12/11/21 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 116,730,000
12/11/21 Mua 2 kg rau má 40,000 116,690,000
12/11/21 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 116,630,000
12/11/21 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 116,600,000
14/11/21 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 114,640,000
14/11/21 Mua 4 kg rau má 80,000 114,560,000
14/11/21 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 114,440,000
14/11/21 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 114,380,000
14/11/21 Mua 2 lít dầu ăn 90,000 114,290,000
14/11/21 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 113,870,000
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14/11/21 Mua 3 kg gạo 36,000 113,834,000
14/11/21 Mua 1 kg rau má 20,000 113,814,000
14/11/21 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 113,784,000
14/11/21 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 113,769,000
19/11/21 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 112,789,000
19/11/21 Mua 2 kg rau má 40,000 112,749,000
19/11/21 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 112,689,000
19/11/21 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 112,659,000
21/11/21 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 110,699,000
21/11/21 Mua 4 kg rau má 80,000 110,619,000
21/11/21 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 110,499,000
21/11/21 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 110,439,000
21/11/21 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 110,019,000
21/11/21 Mua 3 kg gạo 36,000 109,983,000
21/11/21 Mua 1 kg rau má 20,000 109,963,000
21/11/21 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 109,933,000
21/11/21 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 109,918,000
28/11/21 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 108,938,000
28/11/21 Mua 2 kg rau má 40,000 108,898,000
28/11/21 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 108,838,000
28/11/21 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 108,808,000
28/11/21 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 106,848,000
28/11/21 Mua 4 kg rau má 80,000 106,768,000
28/11/21 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 106,648,000
28/11/21 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 106,588,000
28/11/21 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 106,168,000
28/11/21 Mua 3 kg gạo 36,000 106,132,000
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28/11/21 Mua 1 kg rau má 20,000 106,112,000
28/11/21 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 106,082,000
28/11/21 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 106,067,000

5,400,000 0 13,320,000 2,174,000
Tồn cuối tháng 11/2021 106,067,000

5,400,000 15,494,000


